
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

Lotería de Boyacá

28/02/2025

SINFAD

PRENR110

ENTIDAD:

CONTRALORIA GENERAL DE BOYACA

PERIODO: DESDE: HASTA:

NIT: 891801039 CIUDAD: Tunja DIRECCION: Calle 19 Nro.  9-35 TELEFONO: 7426191

01-02-2025 28-02-2025 SUCURSAL: CONSOLIDADO.
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CODIGO

INGRESOS

DISPONIBILIDAD INICIAL

Bancos

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Venta de bienes y servicios

Ventas de establecimientos de mercad

Servicios p/comunidad, sociales y pers

Juego de Lotería Sorteos Ordinarios

Juego de Lotería Sorteos ExtraOrdinario

Incentivos en Especie con Cobro Lot.Or

Incentivos en Especie con Cobro Lot.Ex

Incentivo cobro de Premio Inmed.Raspa

Apuestas permanentes

Administración 1% Derechos de Explota

Otros Administración (Uso de Resultad

Premios no reclam Cont Juego Ilegal 25

Apuestas Control Juego Ilegal 25 porc

Juego de Loter. Control Juego Ilegal 25

Ventas incidental. Establ. no de mercad

Serv.Financ.y serv.conex,Serv.Inmobili

Serv. p/ comunidad, sociales y personal

Aprovechamientos

Transferencias corrientes

Sentencias y conciliaciones

CONCEPTO

 210,303,179,187.00

  45,000,000,000.00

  45,000,000,000.00

 150,197,179,187.00

 150,197,179,187.00

 150,196,179,187.00

 149,016,179,187.00

 149,016,179,187.00

 135,200,000,000.00

   9,500,000,000.00

   1,000,000,000.00

   2,000,000,000.00

0.00

      66,179,187.00

      45,000,000.00

      21,179,187.00

   1,250,000,000.00

      50,000,000.00

   1,200,000,000.00

   1,180,000,000.00

   1,150,000,000.00

      30,000,000.00

      30,000,000.00

       1,000,000.00

       1,000,000.00

INICIAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ADICION

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

REDUCCION

 210,303,179,187.00

  45,000,000,000.00

  45,000,000,000.00

 150,197,179,187.00

 150,197,179,187.00

 150,196,179,187.00

 149,016,179,187.00

 149,016,179,187.00

 135,200,000,000.00

   9,500,000,000.00

   1,000,000,000.00

   2,000,000,000.00

0.00

      66,179,187.00

      45,000,000.00

      21,179,187.00

   1,250,000,000.00

      50,000,000.00

   1,200,000,000.00

   1,180,000,000.00

   1,150,000,000.00

      30,000,000.00

      30,000,000.00

       1,000,000.00

       1,000,000.00

DEFINITIVO

  11,990,346,514.78

0.00

0.00

  11,469,598,747.54

  11,469,598,747.54

  11,469,598,747.54

  11,425,314,269.00

  11,425,314,269.00

  11,349,980,000.00

      47,503,423.00

0.00

0.00

0.00

      12,048,387.00

      11,681,565.00

         366,822.00

      15,782,459.00

      15,782,459.00

0.00

      44,284,478.54

      43,937,228.54

         347,250.00

         347,250.00

0.00

0.00

CAUSACION
PERIODO

  74,236,053,960.99

  45,000,000,000.00

  45,000,000,000.00

  22,477,341,873.08

  22,477,341,873.08

  22,477,341,873.08

  22,389,255,011.00

  22,389,255,011.00

  22,120,085,000.00

     158,603,296.00

0.00

0.00

0.00

      56,326,350.00

      41,048,499.00

      15,277,851.00

      54,240,365.00

      54,240,365.00

0.00

      88,086,862.08

      87,739,612.08

         347,250.00

         347,250.00

0.00

0.00

CAUSACION
ACUMULADA

  28,305,228,133.62

0.00

0.00

  27,784,480,366.38

  27,784,480,366.38

  27,784,480,366.38

  27,615,218,794.00

  27,615,218,794.00

  27,539,884,525.00

      47,503,423.00

0.00

0.00

0.00

      12,048,387.00

      11,681,565.00

         366,822.00

      15,782,459.00

      15,782,459.00

0.00

     169,261,572.38

     168,914,322.38

         347,250.00

         347,250.00

0.00

0.00

INGRESOS
PERIODO

  89,751,385,553.27

  45,000,000,000.00

  45,000,000,000.00

  37,992,673,465.36

  37,992,673,465.36

  37,992,673,465.36

  37,782,047,110.00

  37,782,047,110.00

  37,512,877,099.00

     158,603,296.00

0.00

0.00

0.00

      56,326,350.00

      41,048,499.00

      15,277,851.00

      54,240,365.00

      54,240,365.00

0.00

     210,626,355.36

     210,279,105.36

         347,250.00

         347,250.00

0.00

0.00

INGRESOS 
ACUMULADO

 120,551,793,633.73

0.00

0.00

 112,204,505,721.64

 112,204,505,721.64

 112,203,505,721.64

 111,234,132,077.00

 111,234,132,077.00

  97,687,122,901.00

   9,341,396,704.00

   1,000,000,000.00

   2,000,000,000.00

0.00

       9,852,837.00

       3,951,501.00

       5,901,336.00

   1,195,759,635.00

- 4,240,365.00

   1,200,000,000.00

     969,373,644.64

     939,720,894.64

      29,652,750.00

      29,652,750.00

       1,000,000.00

       1,000,000.00

SALDO
PRESUPUESTO

EFECTIVO

- 15,515,331,592.28

0.00

0.00

- 15,515,331,592.28

- 15,515,331,592.28

- 15,515,331,592.28

- 15,392,792,099.00

- 15,392,792,099.00

- 15,392,792,099.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 122,539,493.28

- 122,539,493.28

0.00

0.00

0.00

0.00

CUENTAS
POR COBRAR

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
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11020601001

12

1201

120102

120102001

12010200101

12010200102

120102003

12010200301

1202

120202

1205

120502

1209

120904

CODIGO

Indemnizac.relaci. con seguros no de vi

RECUSOS DE CAPITAL

DISPOSICIÓN DE ACTIVOS

Disposición de activos no financieros

Disposición de activos fijos

Disposición de edificaciones y estructu

Disposición de maquinaria y equipo

Disposición de activos no producidos

Disposición de  tierras y terrenos

Excedentes financieros

Empresas ind. y comerc. del Estado no 

Rendimientos financieros

Depósitos

Recuperación de cartera - préstamos

De otras empresas

CONCEPTO

       1,000,000.00

  15,106,000,000.00

       6,000,000.00

       6,000,000.00

       4,000,000.00

       2,000,000.00

       2,000,000.00

       2,000,000.00

       2,000,000.00

   1,000,000,000.00

   1,000,000,000.00

   3,600,000,000.00

   3,600,000,000.00

  10,500,000,000.00

  10,500,000,000.00

INICIAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ADICION

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

REDUCCION

       1,000,000.00

  15,106,000,000.00

       6,000,000.00

       6,000,000.00

       4,000,000.00

       2,000,000.00

       2,000,000.00

       2,000,000.00

       2,000,000.00

   1,000,000,000.00

   1,000,000,000.00

   3,600,000,000.00

   3,600,000,000.00

  10,500,000,000.00

  10,500,000,000.00

DEFINITIVO

0.00

     520,747,767.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

     473,640,911.24

     473,640,911.24

      47,106,856.00

      47,106,856.00

CAUSACION
PERIODO

0.00

   6,758,712,087.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

     724,673,583.91

     724,673,583.91

   6,034,038,504.00

   6,034,038,504.00

CAUSACION
ACUMULADA

0.00

     520,747,767.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

     473,640,911.24

     473,640,911.24

      47,106,856.00

      47,106,856.00

INGRESOS
PERIODO

0.00

   6,758,712,087.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

     724,673,583.91

     724,673,583.91

   6,034,038,504.00

   6,034,038,504.00

INGRESOS 
ACUMULADO

       1,000,000.00

   8,347,287,912.09

       6,000,000.00

       6,000,000.00

       4,000,000.00

       2,000,000.00

       2,000,000.00

       2,000,000.00

       2,000,000.00

   1,000,000,000.00

   1,000,000,000.00

   2,875,326,416.09

   2,875,326,416.09

   4,465,961,496.00

   4,465,961,496.00

SALDO
PRESUPUESTO

EFECTIVO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CUENTAS
POR COBRAR

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO

FIRMA:

NOMBRE:

C.C. #:

REPRESENTANTE LEGAL

DIEGO FABIAN HERNANDEZ RUIZ

7.184.276

FIRMA:

NOMBRE:

C.C. #:

SUBGERENTE FINANCIERO Y ADMINISTRATIVO

DIANA LISETH ROA MANRIQUE

1.049.795.277

 210,303,179,187.00 0.00 0.00  210,303,179,187.00   11,990,346,514.78   74,236,053,960.99   28,305,228,133.62   89,751,385,553.27  120,551,793,633.73 - 15,515,331,592.28TOTAL INGRESOS:

FIRMA:

NOMBRE:

C.C. #:

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

DEISY CAROLINA BECERRA VARGAS

46.386.780

ORIGINAL  FIRMADO ORIGINAL  FIRMADO ORIGINAL  FIRMADO



PARAMETROS DEL REPORTE

Con estos valores en los parametros se genero el reporte

Vigencia:

Mes Final:

Nivel:

Mes Inicial:

Sucursal:

2025

CONSOLIDADO.

01-02-2025

28-02-2025

9 - Nivel 9
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